YemnunoHat CaHkT-leTepbypra

CaHkT-lMNeTepbypr, CLLUOP LIXT "XemuyxmHa"

02-05.02.2026

CrapToBblit npoTokon 04.02.2026

NHauBnayansHas nporpamma. MHoro6opbe. XeHLwuHbl (16 net u crapue). NMporpamma MC

12:00 - 15:50 noTtoK 1

1

N o o b

0o

11

12
13

14
15
16

Mepkenb N3abenna

Pocnskosa Mapus

Kypakosa KpuctnHa

beHaloXnK ApnHa
O3epoBa AHacTacus
FOpuyeHko [lapvHa

Knumyk Buktopusa

MwuHuHa Anuca
[MonoBa AHacTtacus

MNaBnosBckas Mapuis

MockaneHko Codusa

MywwrnrnHa AneHa

BaxxHeukas Maiis

TumoLmnHa ApmHa
CaBuyeHKo KceHus
MnatoBa AHrennHa

KapeTtHurkoBa Banepus

Xykockas Copus

15:50 - 16:30 NepepbiB

2010

2009

2006

2007
2010
2010
2007

2009
2010
2005

2009

2009
2010

2005
2010
2007
2010

2010

KMC

KMC

KMC

MC
MC
MC
KMC

MC
MC
MC

MC

MC
KMC

MCMK
MC
MCMK
KMC

MC

CLLUIOP MyLwkmHcKoro parioHa (CaHKT- 10 19@ 37)/ 5@
MeTepbypr)
CLU LleHTpanbHoro parioHa Cn6 (CaHkT- 2@ 20/ 3@ 560
MeTepbypr)

C6opHas cnopTnBHbIX K1y60oB CM6 (CaHKT- 32 21@ 300 7@
MeTepbypr)

CLUOP LIXT ")XemuyxuHa" (CaHkT-TeTepbypr) 4@ 220 4@ ss/”
CLUOP LXT "XemuyxunHa" (CaHkT-TeTepbypr) sQ 3@ 41/ 59@
CLUOP LIXT "XemuyxuHa" (CaHkT-TeTepbypr) ¢ @ 24/ 2@ 00O
C6opHas cnopTnBHbLIX K1y60B CM6 (CaHKT- 72 5@ 430 1@
MeTepbypr)

CLUOP LIXI ")XemuyxunHa" (CaHkT-TeTepbypr) s@ 260 4@ 62/
CLUOP LXT "XemuyxunHa" (CaHkT-TeTepbypr) oQ 27@ 45/ 3@

CLU LleHTpanbHoro paioHa Cn6 (CaHKT- 10@ 28/ 4@ 20O
MeTepbypr)
CLLUIOP MyLwkmMHcKoro parioHa (CaHKT- 1 29@ 470 6@
MeTepbypr)

CLUOP LIXT "XemuyxuHa" (CaHkT-TeTepbypr) 12@ 300 4@ 66 /”
CLU Ne2 KpacHorsapgeickoro p-Ha (CaHkT- 130 31@Q 49/ 7
MeTepbypr)

CLUOP LIXT "XemuyxuHa" (CaHkT-MeTepbypr) 4@ 3242 0@ 68O
CLUOP LXT "XemuyxunHa" (CaHkT-TeTepbypr) 1s 2 3@ s10 @
CLUOP LIXT "XemuyxunHa" (CaHkT-TeTepbypr) 16@ 34¢Q s2@ 70/
CbopHas cnopTuBHbIX kny6os ClM6 (CaHKT-

MeTepbypr)

CL LleHTpanbHoro paoHa Cn6 (CaHKT-

MeTepbypr)

= Cnopr



YemnunoHat CaHkT-leTepbypra

CaHkT-lMNeTepbypr, CLLUOP LIXT "XemuyxmHa"
02-05.02.2026

CrapToBblit npoTokon 04.02.2026

lpynnoBoe yrpaxHeHwue - ofnH npeaMeT. XeHLwuHbl (16 net u crapuue). Nporpamma MC

16:30-17:20 moTox 1

CLU MeTporpaackoro parioHa Nel
CLLIOP ®pyH3eHcKoro parioHa Nel
CLW LleHTpanbHoOro paoHa Nel

LIXT "XXemuyxnHa" Ned

LCN CCK HIY mnm. MN.®. flecrapTa Nel
CLL LleHTpanbHoro parioHa Ne2

LIXT "XemuyxunHa" Ne3

LIXT "XXemuyxunHa" Nel

CLU LeHTpanbHoro parioHa Ned

W U 00 N OO Ul A WN -

LIXT «>XKemuy>xnHa» Ne6

CLU MeTporpaackoro parioHa (CaHkT-MeTepbypr)

CLLIOP Ne1 @pyH3eHckoro parioHa Crl6 (CaHkT-MeTepbypr)
CLU LleHTpanbHoro paoHa Cnb6 (CaHkT-MNeTepbypr)
CLLIOP LIXT "XemuyxunHa" (CaHkT-lMeTepbypr)

HIY nm. MN.®. Necradta (CaHkT-MeTepbypr)

CLU LleHTpanbHoro parioHa Cn6é (CaHkT-MeTepbypr)
CLLUOP LIXT "XemuyxunHa" (CaHkT-leTepbypr)

CLLIOP LIXT "XemuyxunHa" (CaHkT-IMeTepbypr)

CLU LeHTpanbHoro parioHa Cnbé (CaHkT-MeTepbypr)
CLLIOP LIXT "KemuyxunHa" (CaHkT-IMeTepbypr)

lpynnoBoe ynpaxHeHue - ABa npeaMeTa. XeHLWmHbI (16 neT n ctapue). NMporpamma MC

17:25-18:15 moToK 1

CLU KpacHorBapgerickoro p-Ha Ne3  CLU Ne2 KpacHorsapgeickoro p-Ha (CaHkT-lNeTepbypr)

1 U®PKnC "Hapsckas 3actaBa" CM6 rey LLoKnC "Hapsckas 3actaBa" (CaHKT-IeTepbypr)
2  ClU KpacHorBapgerickoro p-Ha Net CLLI Ne2 KpacHorBapgerickoro p-Ha (CaHkT-lMeTepbypr)

3 LCMH CCKHIY um. M.®. ecradpta Ne2 HIY um. M.®. Nlecradpra (CaHkT-MeTepbypr)

4  ClW UeHTpanbHoro parioHa Ne2 CLU LleHTpanbHoro parioHa Cn6 (CaHkT-MeTepbypr)

5  UXT «KemuyrHa» Ne2 CLUOP LIXT "KemuyxunHa" (CaHkT-MNeTepbypr)

6  LCM CCKHIY um. N.®. /lecrapta Nel HIY nm. MN.®. Jlecrapta (CaHKT-TeTepbypr)

7  ClU Netporpagckoro panoHa Nel CLW MeTporpaackoro parioHa (CaHkT-MeTepbypr)

8  LXI "XemuyxumHa" Nel CLLIOP LIXT "XemuyxunHa" (CaHkT-lMeTepbypr)

2]

>}

18.25-18.40 - Harpaxpgenue

CLU LeHTpanbHoro paioHa Ned CLU LleHTpanbHoro parioHa Cné (CaHkT-MeTepbypr)

= Cnopr

o w EN w N -
ee o0 00 00 00 o0
ee oo O’O 000 O’O O‘O O’O 0‘0

~
ee
()

0
OQO





