

Чемпионат Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, СШОР ЦХГ "Жемчужина"
02-05.02.2026

Стартовый протокол 04.02.2026

Индивидуальная программа. Многоборье. Женщины (16 лет и старше). Программа МС

12:00 - 15:50 поток 1

1	Перкель Изабелла	2010	KMC	СШОР Пушкинского района (Санкт-Петербург)	1 O 19 ● 37 ✓ 55 ⚡
2	Рослякова Мария	2009	KMC	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	2 ● 20 ✓ 38 ⚡ 56 O
3	Куракова Кристина	2006	KMC	Сборная спортивных клубов СПб (Санкт-Петербург)	3 ✓ 21 ⚡ 39 O 57 ●
4	Бенджик Арина	2007	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	4 ⚡ 22 O 40 ● 58 ✓
5	Озерова Анастасия	2010	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	5 O 23 ● 41 ✓ 59 ⚡
6	Юрченко Дарина	2010	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	6 ● 24 ✓ 42 ⚡ 60 O
7	Климук Виктория	2007	KMC	Сборная спортивных клубов СПб (Санкт-Петербург)	7 ✓ 25 ⚡ 43 O 61 ●
8	Минина Алиса	2009	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	8 ⚡ 26 O 44 ● 62 ✓
9	Попова Анастасия	2010	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	9 O 27 ● 45 ✓ 63 ⚡
10	Павловская Мария	2005	MC	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	10 ● 28 ✓ 46 ⚡ 64 O
11	Москаленко София	2009	MC	СШОР Пушкинского района (Санкт-Петербург)	11 ✓ 29 ⚡ 47 O 65 ●
12	Пушилина Алена	2009	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	12 ⚡ 30 O 48 ● 66 ✓
13	Важнецкая Майя	2010	KMC	СШ №2 Красногвардейского р-на (Санкт-Петербург)	13 O 31 ● 49 ✓ 67 ⚡
14	Тимошина Арина	2005	MCMK	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	14 ● 32 ✓ 50 ⚡ 68 O
15	Савченко Ксения	2010	MC	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	15 ✓ 33 ⚡ 51 O 69 ●
16	Ипатова Ангелина	2007	MCMK	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	16 ⚡ 34 O 52 ● 70 ✓
P	Каретникова Валерия	2010	KMC	Сборная спортивных клубов СПб (Санкт-Петербург)	
P	Жуковская София	2010	MC	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	

15:50 - 16:30 Перерыв

Чемпионат Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, СШОР ЦХГ "Жемчужина"
02-05.02.2026

Стартовый протокол 04.02.2026

Групповое упражнение - один предмет. Женщины (16 лет и старше). Программа МС

16:30-17:20 поток 1

1	СШ Петроградского района №1	СШ Петроградского района (Санкт-Петербург)	1	⊗⊗
2	СШОР Фрунзенского района №1	СШОР №1 Фрунзенского района СПб (Санкт-Петербург)	2	⊗⊗
3	СШ Центрального района №1	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	3	⊗⊗
4	ЦХГ "Жемчужина" №4	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	4	⊗⊗
5	ЦСП ССК НГУ им. П.Ф. Лесгафта №1	НГУ им. П.Ф. Лесгафта (Санкт-Петербург)	5	⊗⊗
6	СШ Центрального района №2	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	6	⊗⊗
7	ЦХГ "Жемчужина" №3	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	7	⊗⊗
8	ЦХГ "Жемчужина" №1	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	8	⊗⊗
P	СШ Центрального района №4	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)		
P	ЦХГ «Жемчужина» №6	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)		

Групповое упражнение - два предмета. Женщины (16 лет и старше). Программа МС

17:25-18:15 поток 1

1	ЦФКис "Нарвская застава"	СПб ГБУ ЦФКис "Нарвская застава" (Санкт-Петербург)	1	○○
2	СШ Красногвардейского р-на №1	СШ №2 Красногвардейского р-на (Санкт-Петербург)	2	○○
3	ЦСП ССК НГУ им. П.Ф. Лесгафта №2	НГУ им. П.Ф. Лесгафта (Санкт-Петербург)	3	○○
4	СШ Центрального района №2	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)	4	○○
5	ЦХГ «Жемчужина» №2	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	5	○○
6	ЦСП ССК НГУ им. П.Ф. Лесгафта №1	НГУ им. П.Ф. Лесгафта (Санкт-Петербург)	6	○○
7	СШ Петроградского района №1	СШ Петроградского района (Санкт-Петербург)	7	○○
8	ЦХГ "Жемчужина" №1	СШОР ЦХГ "Жемчужина" (Санкт-Петербург)	8	○○
P	СШ Красногвардейского р-на №3	СШ №2 Красногвардейского р-на (Санкт-Петербург)		
P	СШ Центрального района №4	СШ Центрального района Спб (Санкт-Петербург)		

18.25-18.40 - Награждение